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مدرسة كندة الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212310136001
212310136002
212310136003
212310136004
212310136005
212310136006
212310136007
212310136008
212310136009
212310136010
212310136011
212310136012
212310136013
212310136014
212310136015
212310136016
212310136017
212310136018
212320136019
212320136020
212320136021
212320136022
212320136023
212320136024

احمد حاتم خليل ابراهيم
حامد مهدي عبد الستار طه

حسين حاتم ثابت نعمان
رسول باسم ثامر احمد

رضوان وليد سلمان صادق
زياد عدي مصطاف نعمان

سيف مهند لطيف محمد
عبد الخالق محمد عبد الله رشيد
عبد الرحمن مؤيد مصطفى طه

عمر ثامر ظاهر نصيف
مازن حيدر احمد نعمان
محمد رعد وسمي حبيب

مصطفى قيصر مصطاف نعمان
منتظر جمال كريم ابراهيم

نبيل طاهر كريم ابراهيم
ياسين طه محي طه

يوسف روكان جبار رشيد
يوسف سمير ناجي حسن
الاء  غسان متعب احمد

اية محمد سعود جميل
ايلاف  محمد عبد الله رشيد

ايمان حازم ثامر احمد
تبارك مؤيد جاد احمد

رسل محمد سعود جميل

42
67
50
58
89
70
63
53
52
28
60
74
79
50
53
61
50
53
65
67
56
66
54
60

50
67
65
62
90
58
68
51
55
36
57
55
75
22
57
50
37
41
58
54
50
67
50
58

50
40
50
30
50
50
36
30
39
34
33
32
62
42
50
34
50
26
39
33
26
50
39
38

37
63
63
57
76
81
67
61
51
51
50
34
73
26
63
42
50
25
64
55
50
50
50
54

25
66
50
50
88
72
31
35
37
21
50
50
79
38
54
50

17%
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34
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56
50
50
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64
50
69
85
63
50
50
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51
59
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27
28
50
50
65
56
39
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راسب
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
راسب
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل

0
0

342
0

462
416

0
0
0
0
0
0

428
0

336
0
0
0
0
0
0

345
0
0

0
0

57
0

77
69.33

0
0
0
0
0
0

71.33
0

56
0
0
0
0
0
0

57.5
0
0
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212320136025
212320136026
212320136027
212320136028
212320136029
212320136030

رفد قصي حميد رشيد
سجى رياض متعب احمد

مريم مهند فليح حسن
نبأ محمد ضاري نصيف

نبأ محمد غازي رشيد
ورود مروان حاتم ثابت

89
50
50
56
55
50

58
51
50
66
62
51

39
30
28
40
36
32

57
50
32
61
63
40

65
39
30
50
38
50

67
41
50
58
50
42

مكمل
راسب
راسب
مكمل
مكمل
راسب

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

30 18 12

المشاركين
كلي بنين بنات

6 5 1

الناجحين
كلي بنين بنات

16 8 8

المكملين
كلي بنين بنات

8 5 3

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

24227125
 93% 87% 27% 77% 60% 83%

 20%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
30 18 12

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


